



شرکت: حمل و نقل بین المللی خلیج فارس	سرمایه ثبت شده: 349,000
نماد: حفارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 602303	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲۹,۶۳۵	۱۹,۱۰۲	۱۶۰	پرداختنی‌های تجاری	۵۱۴,۲۵۱	۵۱۶,۰۶۷	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۸۰۲,۸۲۵	۷۴۲,۶۶۶	۸
دریافتنی‌های تجاری	۵۲۶,۶۳۱	۶۳۲,۷۹۰	(۱۴)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴۶۷,۸۸۱	۴۷۵,۱۵۷	(۲)	سود سهام پرداختنی	۰	۰	--
موجودی مواد و کالا	۲۲,۷۹۸	۲۱,۹۴۵	۴	تسهیلات مالی	۵۲,۷۹۰	۴۲,۰۰۶	۲۴
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۹۹,۹۹۲	۴۴۷,۹۰۳	۱۲	ذخایر	۶۹,۹۲۴	۴۰,۶۶۵	۷۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۴۴۹	۱۲,۰۵۰	(۹۶)
جمع دارایی‌های جاری	۱,۵۷۶,۹۳۷	۱,۵۸۷,۸۹۷	(۱)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۴۰,۲۳۹	۱,۲۵۲,۴۵۴	۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۴۴۹	۳,۴۴۹	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۹۵۲	۲,۸۵۲	۴	پرداختنی‌های بلندمدت	۹۲۹,۶۴۰	۹۲۴,۲۹۶	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵,۷۷۶	۵,۷۷۶	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۵,۹۴۳	۵,۷۶۷	۳
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۲۶,۷۱۰	۲۵۶,۴۴۵	(۱۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۴۹,۱۷۶	۳۰۳,۶۹۴	۲۲
سایر دارایی‌ها	۱۶,۱۹۴	۱۷,۷۳۶	(۹)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۳۰۴,۷۵۹	۱,۱۲۳,۸۵۷	۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۵۵,۰۸۲	۲۸۶,۳۵۹	(۱۱)	جمع بدهی‌ها	۲,۶۴۴,۹۹۸	۲,۴۸۷,۳۱۱	۶
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۴۹,۰۰۰	۳۴۹,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۹,۴۲۳	۱۹,۴۲۳	۰
				سایر اندوخته‌ها	۴۶,۹۰۰	۴۶,۹۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

۱۹	(۱,۰۲۸,۴۸۸)	(۱,۲۳۸,۲۳۲)	سود (زیان) انباشته				
۳۳	(۶۱۳,۱۵۵)	(۸۱۳,۹۸۹)	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۲)	۱,۸۷۴,۱۵۶	۱,۸۳۳,۰۰۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۲)	۱,۸۷۴,۱۵۶	۱,۸۳۳,۰۰۹	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱,۲۳۹,۲۳۲	(۱۶)	۶۴۳,۲۳۴	۵۴۱,۴۸۹	درآمدهای عملیاتی
(۱,۵۲۶,۹۲۷)	(۲)	(۷۱۳,۴۲۳)	(۶۹۹,۳۷۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۲۸۷,۷۱۵)	۱۲۵	(۷۰,۱۹۸)	(۱۵۷,۷۸۶)	سود (زیان) ناخالص
(۸۸,۰۴۳)	۳۵	(۳۰,۶۵۴)	(۴۱,۵۲۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۲,۴۲۷	۴۴۲	۱,۲۸۱	۶,۹۴۵	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
(۳۷۲,۲۳۱)	۹۳	(۹۹,۵۷۱)	(۱۹۲,۳۶۷)	سود (زیان) عملیاتی
(۳۱,۲۴۵)	۱۴	(۱۳,۸۷۳)	(۱۴,۶۶۳)	هزینه‌های مالی
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۱,۲۶۵	۹۴	۳,۷۰۱	۷,۱۹۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- ارقام متفرقه
(۳۸۳,۳۰۱)	۸۴	(۱۰۸,۷۴۳)	(۱۹۹,۸۳۴)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
(۳۸۳,۳۰۱)	۸۴	(۱۰۸,۷۴۳)	(۱۹۹,۸۳۴)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۳۸۳,۳۰۱)	۸۴	(۱۰۸,۷۴۳)	(۱۹۹,۸۳۴)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱,۰۷۰)	۹۳	(۳۸۵)	(۵۵۱)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۲۸)	(۱۹)	(۲۶)	(۳۱)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۱,۰۹۸)	۸۴	(۳۱۱)	(۵۷۲)	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
(۳۸۳,۳۰۱)	۸۴	(۱۰۸,۷۴۳)	(۱۹۹,۸۳۴)	سود (زیان) خالص

(۶۴۳,۰۷۷)	۶۰	(۶۴۳,۰۷۷)	(۱,۰۲۶,۳۳۹)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۲,۱۱۰)	۲	(۲,۱۱۰)	(۲,۱۴۹)	تعدیلات سنواتی
(۶۴۵,۱۸۷)	۵۹	(۶۴۵,۱۸۷)	(۱,۰۲۸,۴۸۸)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۰	--	۰	۰	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۶۴۵,۱۸۷)	۵۹	(۶۴۵,۱۸۷)	(۱,۰۲۸,۴۸۸)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۱,۰۲۸,۴۸۸)	۶۳	(۷۵۳,۹۳۰)	(۱,۲۲۸,۳۳۳)	سود قابل تخصیص
۰	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۱,۰۲۸,۴۸۸)	۶۳	(۷۵۳,۹۳۰)	(۱,۲۲۸,۳۳۳)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۱,۰۹۸)	۸۴	(۳۱۲)	(۵۷۳)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۳۴۹,۰۰۰	۰	۳۴۹,۰۰۰	۳۴۹,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	34,230	14,659	134	(41,049)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	34,230	14,659	134	(41,049)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(5,517)	(129)	4,177	(521)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,726	2,606	(34)	4,718
سود سهام پرداختی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(3,791)	2,477	--	4,197
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(1,999)	9	(795)	16,294	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(126)	--	(45)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(2,125)	--	(800)	583	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(38,977)	90	16,336	31,022	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(2,786)	100	(250)	(499)	بازپرداخت اصل استقراض
(2,786)	100	(250)	(499)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(41,763)	90	16,086	30,523	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
60,865	(69)	60,865	19,102	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
19,102	(36)	76,951	49,625	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

شرح	نام طرف	تاریخ انعقاد	تاریخ شروع	تاریخ اتمام	مبلغ	مبانی	توضیحات
-----	---------	--------------	------------	-------------	------	-------	---------

تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			نحوه شناخت درآمد	کل قرارداد	قرارداد	قرارداد	قرارداد	قرارداد	خدمات/ قراردادهای	
	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹								درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
•	(۳۳۸,۶۴۸)	۱۸۸,۷۱۰	(۱۴۳,۱۶۵)	۷۲,۴۸۱	(۷۰,۶۸۴)	(۱۴۳,۱۶۵)	۷۲,۴۸۱	(۱۹۰,۶۵۷)	(۴۰۸,۳۱۶)	۳۱۷,۶۵۹	تن	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	شرکت های غله و خدمات بازرگانی مناطق	حمل گندم
•	(۴۳۱,۶۶۳)	۴۴۶,۸۱۵	(۳۵۹,۳۰۰)	۳۷۳,۴۵۶	۱۳,۲۵۶	(۳۵۹,۳۰۰)	۳۷۳,۴۵۶	۳۳,۹۵۱	(۷۷۵,۲۵۵)	۷۹۹,۳۰۶	تن	•	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	شرکت های غله و خدمات بازرگانی مناطق	حمل آرد
•	(۳۱۴,۵۱۹)	۳۰۹,۱۳۷	(۱۹۴,۱۱۶)	۹۴,۵۶۰	(۹۹,۵۵۶)	(۱۹۴,۱۱۶)	۹۴,۵۶۰	(۱۰۳,۳۳۷)	(۳۱۹,۳۴۶)	۳۱۶,۹۱۹	تن	•	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	شرکت های طرف قرارداد	سایر قراردادهای
•	(۲,۴۰۶)	۳,۵۶۸	(۲,۷۹۴)	۱,۹۹۲	(۸۰۳)	(۲,۷۹۴)	۱,۹۹۲	(۱۸,۶۸۳)	(۳۴,۰۳۰)	۵,۳۳۸	تن	•	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۱	تخلیه، بارگیری و انبارداری
	(۹۸۷,۳۳۵)	۸۶۷,۲۲۰	(۶۹۹,۳۷۵)	۵۴۱,۴۸۹	(۱۵۷,۷۸۶)	(۶۹۹,۳۷۵)	۵۴۱,۴۸۹	(۲۸۷,۷۱۵)	(۱,۵۲۶,۹۳۷)	۱,۲۳۹,۲۳۲							جمع

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۰,۱۳۳	۶۰,۷۱۷
دستمزد مستقیم تولید	۱,۴۴۶,۸۰۴	۶۳۸,۵۵۸
سربارتولید	•	•
جمع	۱,۵۲۶,۹۳۷	۶۹۹,۳۷۵
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
انتقال به حساب داراییهای ثابت	•	•
جمع هزینه های تولید	۱,۵۲۶,۹۳۷	۶۹۹,۳۷۵
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۵۲۶,۹۳۷	۶۹۹,۳۷۵
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	•	•
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۵۲۶,۹۳۷	۶۹۹,۳۷۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	•	•

جمع بهای تمام شده	۱,۵۲۶,۹۳۷	۶۹۹,۳۷۵
-------------------	-----------	---------

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به شرح پیوست
---------------------------------	--------------

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۹۶۹	۸۹۰	۸۹۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۹۸	۱۰۸	۱۰۸

توضیحات وضعیت کارکنان

--

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	•	•	•	•	•	•
هزینه استهلاک	•	•	•	•	•	•
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	•	•	•	•	•	•
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	•	•	•	•	•	•
هزینه تبلیغات	•	•	•	•	•	•
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	•	•	•
سایر هزینه ها	•	•	•	•	•	•
هزینه بازخرید ایام خدمت کارکنان	•	•	•	•	•	•
	۲۳,۴۶۷	۲۳,۲۲۴	۲۳,۴۰۲	۴۸,۴۲۷	۲۳,۲۲۴	۲۳,۲۲۴
	۱۳,۴۰۲	۱,۲۱۵	•	۲,۹۶۴	•	•
	•	•	•	•	•	•
	•	•	•	•	•	•
	۱۲۵	۱۲۵	•	•	•	•
	•	•	•	•	•	•
	•	•	•	•	•	•
	•	•	•	•	•	•
	۱,۱۷۳	۶۵	•	۱,۰۷۶	•	•
	۹,۸۴۳	۵,۹۳۴	•	۱۳,۷۷۱	•	•
	۱,۶۵۹	۶,۷۶۵	•	۱۳,۷۱۰	•	•

هزینه بیمه سهم کارفرما و بیمه بیکاری	۰	۰	۰	۲,۵۹۸	۴,۹۷۲
هزینه حسابرسی	۰	۰	۰	۶۰۰	۲,۸۰۹
جمع	۰	۰	۰	۳۱,۵۲۶	۶۶,۴۴۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ناشی از اصلاح ساختار و طرح چابک سازی نیروی انسانی می باشد.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
درآمد حاصل از اجاره یدک و بونکر	۳۳۶	۱,۴۹۹		
سود(زیان) حاصل از مرکز معاینات فنی خودرو	(۱۲)	۷۹۱		
درآمد دریافت وجه بارنامه تمبردار	۲,۳۱۷	۷۸۸		
سایر	(۲۰۴)	۲,۸۶۷		
جمع	۲,۴۳۷	۶,۹۴۵		

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت			بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۷,۷۷۲	۵۸,۷۳۳	۰	۰	۵۲,۷۹۰	۵,۹۴۳	۱۴,۶۶۲		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰		

جمع	۴۷,۷۷۲	۵۸,۷۳۳	۰	۵۲,۷۹۰	۵,۹۴۳	۱۴,۶۶۲
انتقال به دارایی						۰
هزینه مالی دوره						۱۴,۶۶۲

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هرگونه تامین مالی از سایر منابع با مجوز سازمان خصوصی سازی می باشد
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی طرح	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های برآوردی طرح	هزینه های برآوردی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
خسارت دریافتی از بیمه و رانندگان	۱,۴۱۹	۱,۴۳۳
درآمد حاصل از فروش ضایعات	۱,۹۸۸	۲,۹۹۴
درآمد حاصل از سود سپرده بانکی	۴,۷۱۸	۱,۷۲۶
سایر	۳,۱۴۰	۴۲
جمع	۱۱,۲۶۵	۷,۱۹۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

--	--	--	--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی پس از اخذ مجوز از سازمان بورس
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»